MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 1 / 2025 - ASS/CTF (11.02.03)

Nº do Protocolo: 23111.003288/2025-27
Teresina-PI, 23 de Janeiro de 2025

A DIRETORA DO COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
PIAUI, no uso de suas atribuições legais e, considerando:

- O MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 134/2024 - UGIR/PROPLAN, de 11 de dezembro de 2024;

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir comissão composta pelos membros abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, praticar todos os atos necessários quanto à Elaboração do Relatório Anual de Atividades do
Colégio Técnico de Floriano relativo ao ano de 2024, conforme solicitação da Unidade de Gestão da
Integridade e Risco da PROPLAN/UFPI.

Presidente:

Alexandre Ribeiro Araújo (3161963)

Membros Docentes:

Erivelton da Silva Rocha (2900796)

Marcelo Prado Santiago (2714888)

Maria Pereira da Silva Xavier (2269333)

Raylane da Silva Machado (1415505)

Membros Técnicos-Administrativos:

Dannielle Vieira de Sousa Borges (2174721)

João Mendes Frazão Sobrinho (2516771)

Leandro Gomes Reis Lopes (3124522)

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua Publicação no endereço www.ufpi.br/ctf.

PUBLIQUE-SE, NOTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE.

http://www.ufpi.br/ctf.

(Assinado digitalmente em 23/01/2025 14:43 )
FRANCIMEIRY SANTOS CARVALHO

DIRETOR
Matrícula: 1733215

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 8c6e73bb01

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf